2025 年８月１日

各 位

子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社 Kakedas は、2025 年８月１日開催の取締役会において、代表取

締役の異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．連結子会社である株式会社 Kakedas の代表取締役の異動（2025 年８月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

竹長 剛 代表取締役社長 執行役員

東宮 美樹 退任 代表取締役社長

２．子会社の代表取締役の異動の理由

  2022 年８月１日に当社がキャリア面談プラットフォームサービス「Kakedas」を運営する株式会

社 Kakedas の株式を取得し、2025 年２月３日に東宮美樹が代表取締役社長に就任し PMI（合併後

の統合プロセス）が計画通りに進捗し、事業基盤の確立が完了いたしました。この度の代表取締

役交代は、この安定した基盤の上で、事業の成長スピードを更に加速させ、新たな成長ステージ

へと移行するための戦略的な経営体制の強化であります。新代表取締役に就任する竹長剛は、企

業の役員として事業拡大を牽引してきた豊富な経験を有しております。その卓越した経営手腕と

ネットワークを最大限に活用し、「Kakedas」の非連続な成長を実現し、企業価値の最大化を目指

します。

３．就任日

  2025 年８月１日

以上

会 社 名 株式会社ジェイック

代 表 者 名 代表取締役 佐藤 剛志

 （コード番号：7073 東証グロース）

問 合 せ 先 経営企画部長 西川 敬之

 （TEL. 03-5282-7608）